RECURSOS ASIGNADOS PARA FONDOS REVOLVENTES

NOMBRE

CALDERON ULLOA MOISES

CASTILLO MADRIGAL JOSE FRANCISCO
DOMINGUEZ HERNANDEZ SANDRA YASMIN
GUDINO CORONADO LUIS MAURICIO
MACIAS HUERTA MARIA MAGDALENA
MATA BELTRAN ROSA ESTELA
MURGUIA MAGANA JORGE

NAVARRO DURAN EFRAIN

PRIETO AGUILAR JAVIER

RIZO GONZALEZ SANTIAGO ALBERTO
ROBLES RAMOS JUAN FERNANDO
RODRIGUEZ RIVERA JUAN IGNACIO
SERA CUELLAR JOSE ARMANDO

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
TESORERIA MUNICIPAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012
ADMINISTRACION 2010-2012

DEPENDENCIA

DIRECCION GENERAL DE JUSTICIA MUNICIPAL
SECRETARIA PARTICULAR

DIRECCION DE INGRESOS

SERVICIOS MUNICIPALES

DIRECCION DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
TESORERIA

DIRECCION DE INGRESOS, RECAUDADORA OLIMPICA
DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES

UNIDAD ADMINISTRATIVA SAN ANDRES
SECRETARIA DE EDUCACION

DIRECCION DE EDUCACION, CENTROS DE EDUCACION Y ACADEMIAS
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

DEPTO. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULAR

TOTAL

B R A IR IR A R S R R R o A ]

IMPORTE

10,000.00
200,000.00
7,790.31
30,000.00
128,532.87
10,000.00
2,574.00
45,416.49
5,000.00
18,017.27
14,970.00
13,030.30
2,435.97

487,767.21



